ВОРОНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВОРОНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                         РЕШЕНИЕ
29.10.2024 г                                                                                    № 31
с. Ворониха

В соответствии со статьей 15 Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и Положением о порядке  организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, утвержденным решением Воронихинского сельского Совета народных депутатов     от 20.04.2023 № 19, Воронихинский сельский Совет народных депутатов  Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Создать  комиссию по  организации и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в составе:

          Реунов Сергей Александрович, глава сельсовета, председатель комиссии;
Белозерова Анна Сергеевна, депутат Воронихинского сельского Совета народных депутатов, секретарь комиссии;
Беккер Сергей Александрович , депутат сельского Совета народных депутатов;
         Селиванова М.А. ведущий бухгалтер Централизованной бухгалтерии по ведению бухгалтерского учета.

        2. Обнародовать  настоящее   решение  на  информационном  стенде в Администрации Воронихинского сельсовета и на официальном сайте Администрации Воронихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.
           3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам.
Председатель сельского                                                                 И.А.Беккер
Совета народых депутатов

О  создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Воронихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края